0jim w  v^rgr

КОМИТЕТ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

«/У » </$/£ г. г. Симферополь №

Об утверждении Перечня
должностей государственной
гражданской службы
Республики Крым в Комитете по
противодействию коррупции
Республики Крым, на которые
распространяются ограничения,
предусмотренные ст.12
Федерального закона от
25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской
Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных
положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Указом
Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года №557
«Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы,
при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей», Федеральным законом от 27 июля 2004 года
№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»,
Законом Республики Крым от 29 мая 2014 года № 7-ЗРК «О государственной
гражданской службе Республики Крым», Законом Республики Крым от
22 июля 2014 года № 36-3PK, руководствуясь распоряжением Главы
Республики Крым от 11 января 2016 года № 1-рг «О внесении изменений в
распоряжение Главы Республики Крым от 11 июля 2014 года №77-рг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Г Утвердить Перечень должностей государственной гражданской

службы Республики Крым в Комитете по противодействию коррупции
Республики Крым, на которые распространяются ограничения,
предусмотренные ст.12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (прилагается).

2. Признать утратившим силу приказ Комитета по противодействию
коррупции Республики Крым от 03 сентября 2014 года № 2J «Об утверждении
Перечня должностей государственной гражданской службы Комитета по
противодействию коррупции Республики Крым, на которые
распространяются ограничения, предусмотренные ст.12 «О противодействии
коррупции» от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ».

3. Ознакомить сотрудников с настоящим приказом под роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета А. АКШАТИН

с>

Приложение
к приказу Комитета по противодействию
коррупции Республики Крым
от /<3 / 6*/$  № of $

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей государственной гражданской службы Республики Крым

в Комитете по противодействию коррупции Республики Крым,
на которые распространяются ограничения, предусмотренные ст.12

Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»

1. Председатель Комитета;
2. Первый заместитель председателя Комитета;
3. Заместитель председателя Комитета;
4. Помощник председателя Комитета;
5. Заведующий отделом антикоррупционных проверок;
6. Заведующий отделом правовой и организационной работы;
7. Заместитель заведующего отделом антикоррупционных проверок;
8. Заместитель заведующего отделом правовой и организационной

работы;
9. Консультант отдела антикоррупционных проверок;
10. Консультант отдела правовой и организационной работы;
11. Ведущий специалист отдела антикоррупционных проверок;
12. Ведущий специалист отдела правовой и организационной работы.